شمس سراج عقیف، تاریخ فیروزشاهی، تصحیح ولایت حسین، اساطیر، تهران، ۱۳۸۵.
شمیم محمود زیدی، احوال و آثار شیخ بهاء‌الدین زکریای ملتانی، لاهور، ۱۹۷۴م.
شیمیل، آنه ماری، ادبیات فارسی در هند، ترجمه یعقوب آژند، امیرکبیر، تهران، ۱۳۷۳.
غلام سرور لاهوری، خزینة الاصفیاء، لکهنو، ۱۲۹۰ق / ۱۸۷۳م.

فرشته، محمد قاسم استرآبادی، تاریخ فرشته، همراه با تصحیح و تعلیقات محمدرضا نصیری، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، تهران، ۱۳۷۸.

فیروزشاه تغلقی، فتوحات فیروزشاهی، تصحیح عبدالرشید، مسلم یونیورسیتی، علیگره، ۱۹۵۴م.
محدث دهلوی، عبدالحق، اخبار الاخیار، تصحیح علیم اشرف، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، تهران، ۱۳۸۳.